— 1 —

宁夏大学部门公文

关于举办 2025届民族预科生专业选择

咨询会的通知

各学院：

为全面准确地向民族预科生展示我校学科优势、专业特色及

人才培养亮点，促进预科生与各专业教师进行交流，深入了解各

学科的课程内容、发展前景及行业需求，在未来学习与职业规划

中做出更加科学、理性的选择，学校决定举办 2025 届民族预科生

专业选择咨询会。现就有关事宜通知如下：

一、组织单位

本科生院、民族预科教育学院

二、参会时间

2025 年 6 月 11 日 15:00—17:00

三、参会地点

金凤校区大学生活动中心

四、参会人员

1.本科生院、民族预科教育学院相关负责人；

本科生院〔2025〕41 号

— 2 —

2.各学院系（部）或专业负责人，艺术类、体育类和中外合

作办学类专业，葡萄与葡萄酒工程专业及前沿交叉学院相关专业

不需要参加；

3.2025 届民族预科生。

五、工作要求

请各学院自带宣传材料，提前 10 分钟进入会场。6 月 10 日

前将参会回执发送至电子邮箱：2020090@nxu.edu.cn。

联系人：吕乐；联系电话：5063109（8109）

附件：参会回执

                                 本科生院

                              2025 年 5 月 29 日

本科生院 2025 年 5 月 29 日印发

 （共印 5 份）

mailto:2020090@nxu.edu.cn

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME